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Białystok 25.11.2008r.

L.dz. 463/08

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników oraz  dzierżawa analizatorów z dostawą odczynników i  materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do wykonywania oznaczeń do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 14/2008)
Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( tj Dz. U.  z 2007 r. Nr  223, poz. 1655 )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora pracującego w oparciu o metodę chemiluminescencyjną?
Obecnie wszystkie nowoczesne analizatory immunochemiczne stosują chemiluminescencyjną technikę pomiarową, oferującą taką samą lub lepszą jakość jak metoda immunoenzymofluorescencyjna.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę
2. Czy ze względu na fakt, że oznaczenia D-Dimerów nie są przedmiotem tego postępowania, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie automatycznego analizatora immunochemicznego nie posiadającego w chwili obecnej możliwości oznaczenia 

D-Dimerów?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę
3. Prosimy o dopuszczenie złożenia oferty na odczynniki gdzie kalibratory i kontrole, z racji ich długiego terminu ważności i braku konieczności częstej kalibracji, konfekcjonowane są oddzielnie. Wszystkie konieczne do wykonywania badań kontrole i kalibratory zostaną umieszczone w części „Akcesoria i części zużywalne” formularza cenowego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na odczynniki  gdzie kalibratory i kontrole konfekcjonowane są oddzielnie.
4. Czy zgodnie z wytycznymi Polskiego Towarzystwa kardiologicznego i międzynarodowych towarzystw kardiologicznych, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników do oznaczania troponiny I lub troponiny T? Oba parametry zgodnie z obowiązującymi procedurami, są równocenne w diagnostyce kardiologicznej
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oznaczenia Borrelia wykonywane były poza aparatem, jako badanie zlecane na zewnątrz, lub alternatywnie w laboratorium Zamawiającego inną metoda? W przypadku zlecenia na zewnątrz Oferent zapewni transport materiału i przesłanie wyników na swój koszt, a dla porównywalności ofert, w formularzu cenowym ujęty zostanie koszt brutto tych badań. Oznaczenia te nie są badaniami pilnymi i dyżurowymi, możliwe jest więc ich okresowe oznaczenie. Znikoma ilość tych oznaczeń (10 miesięcznie) również przemawia za umożliwieniem wykonywania ich poza analizatorem ze względów ekonomicznych. Wyrażenie zgody umożliwi złożenie oferty przez większą liczbę oferentów, co zapewni konkurencyjność postępowania i będzie korzystne dla Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
6. Czy przez wymóg „zminimalizowanie czynności przy wykonywaniu testów, całkowicie automatyczny proces analizy” Zamawiający rozumie pełną automatyzację oznaczeń, a więc także bezpośrednie pobieranie próbek przez analizator z probówek pierwotnych po odwirowaniu, bez konieczności ręcznego pipetowania materiału ?
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.
7. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany test TSH był – zgodnie z obowiązującymi rekomendacjami towarzystw endokrynologicznych – testem 3 generacji, o czułości funkcjonalnej poniżej 0,02mIU/L?   ?

Odpowiedź: Tak
8. Prosimy o uściślenie i korektę postanowień punktu VIII ustępy 4 oraz 8 SIWZ w zakresie dotyczącym oferty, poprzez usunięcie obecnego ust.8 oraz nadanie ust 4 następującego brzmienia:

„4) deklaracje zgodności CE i zgłoszenie do Rejestru zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 93 z dnia 30 kwietnia 2004, poz. 896) – dotyczy zarówno analizatorów nowych, jak i używanych”
Odpowiedź: Zamawiający usuwa obecny ust.8 oraz nadaje ust. 4 brzmienie: „4) deklaracje zgodności CE i zgłoszenie do Rejestru zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 93 z dnia 30 kwietnia 2004, poz. 896) – dotyczy zarówno analizatorów nowych, jak i używanych”

